[image: image1.jpg]

1

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	   19.12.2017
	№
	115

	         г.  Новоалтайск

	Об утверждении соглашения о передаче  администрацией Первомайского  района части своих полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения на 2018 год администрации Березовского сельсовета

В соответствии с частью 1 статьи 72 Устава муниципального образования Первомайский район, рассмотрев  обращение и.о. главы Березовского сельсовета Ю.С. Четверговой о возможности передачи администрации Березовского сельсовета части полномочий администрации Первомайского района по осуществлению дорожной деятельности и обеспечению безопасности дорожного движения в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Березовский сельсовет на 2018 год, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Утвердить Соглашение о передаче  администрацией Первомайского  района части своих полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах местного значения на 2018 год администрации Березовского сельсовета Первомайского района Алтайского края (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному  самоуправлению и социальным вопросам (Г.А. Выхтар).
Председатель районного Собрания депутатов

                         Ю.А. Фролова

[image: image1.jpg]